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GAHR STØRE – AL GORE I KØBENHAVN.

Med brask og bram ble det den 14/12 kunngjort at Gahr Støre og Al Gore 
i samarbeid med Norsk Polarinstitutt hadde produsert en brosjyre om is og hav, 
som skulle legges frem på klimamøtet. Oppsiktsvekkende nye funn, ble det 
annonsert.

Jeg har skaffet meg brosjyren, som er en vakker trykksak, med utplukkede 
fotos for å illustrere påstandene om vår katastrofale fremtid. En rekke navn er 
oppgitt som deltagere i prosjektet. Disse deltagere er rimeligvis valgt fordi de 
støtter IPCC; man kan jo ikke risikere dissenser! Det oppgis ikke hvilke 
forfattere som står bak hvilke utsagn. Hadde Gahr Støre og Al Gore hånden på 
rattet underveis?

Slik det ser ut har Norsk Polarinstitutt samlet inn bidrag, og så har man 
laget en versjon for politikerne, akkurat som IPCC gjør. Om bidragene har form 
av fagfellevurderte artikler, eller bare gir uttrykk for den enkeltes personlige 
mening, sies ikke. 

Al Gore fremførte så budskapet med bravur i København, og siterte bl.a.
Dr.Wieslav Maslowski som sannhetsvitne for påstanden, basert på helt ferske 
forskningsresultater, om at: der er 75% sjanse for at hele Nordpolen vil være 
isfri om 5-7 år,. Vel og bra, men det ville seg slik at klimatologen dr. Maslowski 
var tilstede i salen, og straks protesterte. Han kunne ikke skjønne hvordan man 
hadde kommet frem til slike tall. Han ville aldri prøve å anslå sannsynlighet på 
en slik eksakt måte.
 Al Gore’s stab ”forklarte” at uttalelsen skulle ha falt i en samtale for 
mange år siden mellom Al Gore og Maslowski!? Denne episoden setter jo et 
stort spørsmålstegn ved hele rapporten. Inneholder den lite vitenskap og mye 
politikk?

Et norsk ordtak lyder: ”Si meg hvem du omgås så skal jeg si deg hvem du 
er”. Jeg stiller meg undrende til Gahr Støres valg av samarbeidspartner, og at 
han har blandet Norsk Polarinstitutt inn i noe som ikke er vitenskap men 
politiske ytringer. Al Gore er jo kjent for sin lettvinte omgang med sannheten.
En rettskjennelse i London forbød visning av hans film i skolen! Gahr Støres 
deltagelse i dette prosjektet er egnet til å skade Norges og Norsk Polarinstitutts 
omdømme.
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